

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov**

Název objektu **k.ú. Boršice SO 111,112,912**

Název části

JKSO

EČO

Místo

Boršice u Buchlovic

IČO

DRČ

Objednatel

Projektant

Ekola - Pavliš s.r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

28.03.2018

Položek

122

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
m2	4 996		1 450,9		

Rozpočtové náklady Kč

A		Základní rozpočtové náklady					
HSV	Dodávka		Montáž	6 987 951	celkem		6 987 951
PSV	Dodávka		Montáž		celkem		0
M	Dodávka		Montáž	94 556	celkem		94 556
ZRN celkem							7 082 507
B		Vedlejší rozpočtové náklady					
							165 850

Projektant		C	Celkové náklady			
		23	7 248 356,85			
		24	0,00	DPH	0,00	
Datum a podpis	Razítko					
Objednatel		25	21%	0,00	DPH	1 522 154,94
		26	Cena s DPH			8 770 511,79
Datum a podpis	Razítko	D	Přípočty a odpočty			
Zhotovitel		27	Dodávky objednavatele			0
		28	Klouzavá doložka			0
		29	Zvýhodnění + -			0
Datum a podpis	Razítko					

Rekapitulace po oddílech

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 111 Veřejně přístupná účelová komunikace

Datum: 28.3.2018

Kód oddílu	Popis	celkem za oddíl
	Práce a dodávky HSV	3 126 760
1	Zemní práce	454 489
2	Zakládání	75 003
5	Komunikace	2 468 803
8	Trubní vedení	8 410
9	Ostatní konstrukce a práce	109 536
99	Přesun hmot HSV	10 518
	Práce a dodávky M	41 056
46 - M	Zemní práce při montáž.pracích	41 056
	Cena celkem	3 167 815

Poznámka:

Cenový podklad:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy URS.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení R nepocházejí z cenové soustavy URS,

jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení H nepocházejí z cenové soustavy URS,

jedná se o materiál nebo výrobek určený dle individuální kalkulace.

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 111 Veřejně přístupná účelová komunikace

Datum: 28.3.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV Práce a dodávky HSV								
1		Zemní práce				454 488,99		
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	150,00	56,21	8 431,50	0,000	0,000
2	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	5,00	176,59	882,95	0,000	0,000
3	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,00	699,80	3 499,00	0,000	0,000
4	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	640,00	26,75	17 120,00	0,000	320,000
<i>tl.25cm</i>								
5	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 738,80	21,40	37 210,32	0,000	504,252
<i>4*434,47=1738,8m2</i>								
6	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	640,00	21,40	13 696,00	0,000	62,720
<i>4*160=640m2</i>								
7	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	36,00	37,45	1 348,20	0,000	0,000
<i>úsek 1 6*30*0,2=36m3</i>								
8	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	171,00	85,60	14 637,60	0,000	0,000
<i>úsek 1 60% tř II: 285*0,6=171m3</i>								
9	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	798,30	85,60	68 334,48	0,000	0,000
<i>úsek 1 40% tř III: 285*0,4=114m3</i>								
<i>úsek 2 684,3m3</i>								
10	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	798,30	5,35	4 270,91	0,000	0,000
11	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,60	160,50	1 540,80	0,000	0,000
<i>zasakovací jámy 6ks</i>								
12	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,30	160,50	5 986,65	0,000	0,000
<i>0,3*0,2*622=37,3m3</i>								
13	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00	30,48	152,40	0,000	0,000
14	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00	357,59	1 787,95	0,000	0,000
15	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,00	292,61	1 463,05	0,000	0,000
15a	R15a	Uložení pařezů k recyklaci - kompostování	t	1,20	321,00	385,20		
16	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	150,00	47,35	7 102,50	0,000	0,000
16a	R16a	Uložení kmenů, větví a křovin k recyklaci - kompostování	t	6,00	214,00	1 284,00		
17	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	150,500	68,26	10 273,13	0,000	0,000
<i>dovoz ornice z deponie 186,5-36=150,5m3</i>								
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	690,40	64,20	44 323,68	0,000	0,000
<i>1016,2-15-310,8=690,4m3</i>								
19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 452,00	5,35	18 468,20	0,000	0,000
<i>5*690,4=3452</i>								
20	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	150,500	26,75	4 025,88	0,000	0,000
<i>naložení ornice na mezideponii</i>								
21	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	15,00	53,50	802,50	0,000	0,000
22	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	690,40	10,70	7 387,28	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
23	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1 173,68	42,80	50 233,50	0,000	0,000
690,4*1,7=1173,7t								
24	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	5,00	239,37	1 196,85	0,000	0,000
25	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 864,50	7,78	14 505,81	0,000	0,000
621,51*1,5*2=1864,53m2								
26	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	56,00	107,00	5 992,00	0,056	0,000
1864,5*0,03=55,94kg								
27	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 864,50	5,76	10 739,52	0,000	0,000
28	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 879,00	10,29	29 624,91	0,000	0,000
29	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	621,00	26,75	16 611,75	0,000	0,000
30	182201101	Svahování násypů	m2	30,00	43,17	1 295,10	0,000	0,000
31	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 864,50	26,75	49 875,38	0,000	0,000
2 Zakládání						75 003,29		
32	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	9,60	1 226,77	11 776,99	0,000	0,000
zasakovací jámy: 1*2*0,8*6ks=9,6m3								
33	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	622,00	101,65	63 226,30	150,424	0,000
5 Komunikace pozemní						2 468 802,63		
34	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	2 879,00	39,28	113 087,12	0,000	0,000
35	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	45,34	1 926,00	87 332,54	45,344	0,000
3% tj. 52,5kg/m3: 2879*0,3*0,0525=45,344t								
36	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 879,00	133,75	385 066,25	0,000	0,000
155,76*4,8+28,28*6,3+434,47*4,3+výhybny 85m2=2879m2								
37	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	2 693,50	155,15	417 896,53	0,000	0,000
tl.20-24cm: 155,76*4,5+28,28*6+434,47*4+výhybny 85m2=2693,5m2								
38	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 503,00	277,00	693 331,00	0,000	0,000
155,76*4,2+28,28*5,7+434,47*3,7+výhybny 80m2 = 2503m2								
39	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	310,80	199,68	62 060,54	0,000	0,000
1*0,5*621,51=310,8m3								
40	569951123	Zpevnění krajnic betonovým recyklátem tl 150 mm	m2	40,00	102,35	4 094,00	11,400	0,000
40*0,5*2=40m2(u výhyben)								
41	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	2 626,70	19,26	50 590,24	0,000	0,000
155,76*4,4+28,28*5,9+434,47*3,9+80m2=2626,7m2								
42	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 371,00	10,17	24 113,07	0,000	0,000
43	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 371,00	266,23	631 231,33	0,000	0,000
155,76*4+28,28*5,5+434,47*3,5+výhybny 36*2=2371m2								
8 Trubní vedení						8 410,44		
44	895641111	Zřízení drenážní výústě z betonových prefabrikátů dvoudílné	kus	4,00	1 567,61	6 270,44	0,530	0,000
45	H1	drenážní výúst'	kus	4,00	535,00	2 140,00	0,530	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						109 536,11		
46	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,00	83,03	332,12	0,000	0,000
47	997221551	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km	t	886,97	21,40	18 981,20	0,000	0,000
48	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých materiálů	t	12 417,61	2,68	33 279,19	0,000	0,000
14*886,97=12417,61								

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
49	997221815	Poplatek za uložení suti na skládce	t	886,97	64,20	56 943,60	0,000	0,000
998		Přesun hmot	10 518,40					
50	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	216,21	48,65	10 518,40	0,000	0,000
M		Práce a dodávky M						
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	41 055,50					
51	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	50,00	239,94	11 997,00	0,000	0,000
52	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	50,00	67,57	3 378,50	0,000	0,000
53	R1	Přeložení stávajícího NN kabelu do kabel.žlabu	m	100,00	107,00	10 700,00	0,000	0,000
54	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm	m	100,00	149,80	14 980,00	7,920	0,000
Celkem						3 167 815,36	216,206	886,972

Rekapitulace po oddílech

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 112 Stezka 2 pro chodce a cyklisty společná

Datum: 28.3.2018

Kód oddílu	Popis	celkem za oddíl
	Práce a dodávky HSV	3 409 605
1	Zemní práce	524 620
2	Zakládání	133 634
5	Komunikace	2 728 861
9	Ostatní konstrukce a práce	7 661
99	Přesun hmot HSV	14 830
	Práce a dodávky M	53 500
46 - M	Zemní práce při montáž.pracích	53 500
	Cena celkem	3 463 105

Poznámka:

Cenový podklad:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy URS.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení R nepocházejí z cenové soustavy URS,

jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení H nepocházejí z cenové soustavy URS,

jedná se o materiál nebo výrobek určený dle individuální kalkulace.

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 112 Stezka 2 pro chodce a cyklisty společná

Datum: 28.3.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 524 620,02

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	60,00	56,21	3 372,60	0,000	0,000
2	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	3,00	176,59	529,77	0,000	0,000
3	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,00	699,80	2 099,40	0,000	0,000
4	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	1 227,90	28,23	34 663,62	0,000	0,000
1023,24*6*0,2=1227,9m3								
5	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	533,30	85,60	45 650,48	0,000	0,000
tř.II 60% 888,9*0,6=533,3m3								
6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	355,60	85,60	30 439,36	0,000	0,000
tř.III 40% 888,9*0,4=355,6m3								
7	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	355,60	5,35	1 902,46	0,000	0,000
8	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,00	160,50	3 852,00	0,000	0,000
zasakovací jámy 15ks								
9	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	61,50	160,50	9 870,75	0,000	0,000
0,3*0,2*1024,3=61,5m3								
10	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00	30,48	152,40	0,000	0,000
11	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00	357,59	1 787,95	0,000	0,000
12	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,00	292,61	1 463,05	0,000	0,000
12a	R12a	Uložení pařezů k recyklaci - kompostování	t	1,20	321,00	385,20		
13	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	60,00	47,35	2 841,00	0,000	0,000
13a	R13a	Uložení kmenů, větví a křovin k recyklaci - kompostování	t	3,00	214,00	642,00		
14	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	920,90	68,26	62 860,63	0,000	0,000
odvoz přebytku ornice na deponii 1227,9-307=920,9m3								
15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	644,60	64,20	41 383,32	0,000	0,000
974,4-22,8-307=644,6m3								
16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 223,00	5,35	17 243,05	0,000	0,000
644,6*5=3223								
17	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	23,00	53,50	1 230,50	0,000	0,000
dorovnání terénu (5+3+5)*10/2*0,35=22,8m3								
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	920,90	10,70	9 853,63	0,000	0,000
uložení ornice na mezideponii								
19	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	644,60	10,70	6 897,22	0,000	0,000
20	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1 095,82	42,80	46 901,10	0,000	0,000
644,6*1,7=1095,82t								
21	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	3,00	239,37	718,11	0,000	0,000
22	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	3 069,70	7,78	23 882,27	0,000	0,000
23	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	92,10	107,00	9 854,70	0,091	0,000
3069,7*0,03=92,1kg								
24	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	3 069,70	5,76	17 681,47	0,000	0,000
25	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 594,00	10,29	36 982,26	0,000	0,000
26	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 023,00	26,75	27 365,25	0,000	0,000
27	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	3 069,70	26,75	82 114,48	0,000	0,000
1,5*2*1023,24=3069,7m2								

2 Zakládání

133 633,73

28	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým droceným frakce 4 až 16 mm	m3	24,00	1 226,77	29 442,48	0,000	0,000
<i>zasakovací jámy: 1*2*0,8*15ks=24m3</i>								
29	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 025,00	101,65	104 191,25	247,886	0,000
5		Komunikace pozemní		2 728 861,00				
30	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	3 594,00	39,28	141 172,32	0,000	0,000
31	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	56,61	1 926,00	109 023,16	56,606	0,000
<i>3% tj. 52,5kg/m3: 3594*0,3*0,0525=56,606t</i>								
32	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 593,30	86,67	311 431,31	0,000	0,000
<i>3,3*890,14+3,8*133,1+přejezdy 150m2=3593,3m2</i>								
33	564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm	m2	3 238,60	123,05	398 509,73	0,000	0,000
<i>tl. 15-19cm: 3,1*890,14+3,6*133,1=3238,6m2</i>								
34	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 829,30	276,93	783 518,05	0,000	0,000
<i>2,7*890,14+3,2*133,1=2829,3m2</i>								
35	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	150,00	318,86	47 829,00	0,000	0,000
36	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	307,00	199,68	61 301,76	0,000	0,000
<i>2*0,5*0,3*1023,24=307m3</i>								
37	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	2 829,30	19,26	54 492,32	0,000	0,000
38	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 624,70	10,17	26 693,20	0,000	0,000
39	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 624,70	266,16	698 590,15	0,000	0,000
<i>2,5*890,14+3*133,1=2624,65m2</i>								
40	581131316	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 200 mm	m2	150,00	642,00	96 300,00	0,000	0,000
<i>přejezdy pro zeměd. techniku 4ks: 5*7,5*4=150m2</i>								
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 661,20				
41	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	107,00	214,00	0,001	0,000
42	40445553	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm C9a, C 9b	kus	2,00	1 037,90	2 075,80	0,005	0,000
43	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,00	1 765,50	3 531,00	0,219	0,000
44	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	2,00	374,50	749,00	0,005	0,000
45	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	2,00	481,50	963,00	0,006	0,000
46	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,00	21,40	85,60	0,001	0,000
47	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,00	21,40	42,80	0,000	0,000
998		Přesun hmot		14 829,54				
48	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	304,82	48,65	14 829,54	0,000	0,000
M		Práce a dodávky M						
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích		53 500,00				
49	R1	Ochrana VTL plynovodu - uložení do chráničky dl.20m	kpl	1,00	53 500,00	53 500,00	0,000	0,000
Celkem						3 463 105,48	304,821	0,000

Rekapitulace po oddílech

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 912 Mobiliář

Datum: 28.3.2018

Kód oddílu	Popis	celkem za oddíl
	Práce a dodávky HSV	451 586
9	Ostatní konstrukce a práce	450 056
99	Přesun hmot HSV	1 530
	Cena celkem	451 586

Poznámka:

Cenový podklad:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy URS.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení R nepocházejí z cenové soustavy URS,

jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Položky soupisu prací, které mají ve sloupci kód položky uvedeno označení H nepocházejí z cenové soustavy URS,

jedná se o materiál nebo výrobek určený dle individuální kalkulace.

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: SO 912 Mobiliář

Datum: 28.3.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 450 055,91

1	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,00	802,50	3 210,00	0,004	0,000
2	74910133	koš odpadkový (litina,ocel), výška 100,5 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l	kus	4,00	26 750,00	107 000,00	0,060	0,000
3	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,00	1 605,00	6 420,00	1,428	0,000
4	74910107	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	4,00	26 750,00	107 000,00	0,280	0,000
5	R1	D+M Altán se zelenou střechou	kus	1,00	107 000,00	107 000,00	1,000	0,000
5	R2	D+M Cykloboxy na kola	kpl	3,00	30 442,57	91 327,71	0,000	0,000
6	R3	D+M informační tabule	kpl	1,00	10 700,00	10 700,00	0,000	0,000
7	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,00	2 343,30	9 373,20	0,008	0,000
8	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 57 x 175 x 50 cm	kus	4,00	2 006,25	8 025,00	0,080	0,000

998 Přesun hmot 1 530,10

9	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,86	535,00	1 530,10	0,000	0,000
---	-----------	---	---	------	--------	----------	-------	-------

Celkem						451 586,01	2,860	0,000
--------	--	--	--	--	--	------------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka sv.Metoděje Boršice -Zlechov, k.ú.Boršice

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 28.3.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

165 850,00

1	012002000	Geodetické práce	Kč	1,00	32 100,00	32 100,00	0,000	0,000
2	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,00	16 050,00	16 050,00	0,000	0,000
3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,00	32 100,00	32 100,00	0,000	0,000
4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	21 400,00	21 400,00	0,000	0,000
5	34203001	Zařízení staveniště	Kč	1,00	5 350,00	5 350,00	0,000	0,000
6	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,00	10 700,00	21 400,00	0,000	0,000
7	041103000	Autorský dozor projektanta	Kč	1,00	10 700,00	10 700,00	0,000	0,000
8	043002000	Zkoušky únosnosti konstrukcí	kus	8,00	2 140,00	17 120,00	0,000	0,000
9	062002000	Fotodokumentace	Kč	1,00	4 280,00	4 280,00	0,000	0,000
10	R1	Provizorní dopravní opatření	kpl	1,00	5 350,00	5 350,00	0,000	0,000

Celkem						165 850,00	0,000	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------	--------------